

# Årsredovisning

---

## *BEA Consulting AB*

559271-1187

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Boban Krstevski  
2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom automation, projektledning och industriell produktion samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolagets säte är Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 434 037	600 546
Resultat efter finansiella poster	247 190	80 647
Soliditet %	49	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga utveckling och nya kunder samt ökning av försäljningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-5 254	61 749
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 749	-61 749
- Årets resultat			188 542
- Belopp vid årets utgång	25 000	56 495	188 542

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	56 495
Årets resultat	188 542
Summa	245 037

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	245 037
Summa	245 037

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 434 037	600 546
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 434 037</b>	<b>600 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-163 275	-91 214
Personalkostnader	-1 019 829	-428 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 183 104</b>	<b>-519 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>250 933</b>	<b>80 732</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 743	-85
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 743</b>	<b>-85</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>247 190</b>	<b>80 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>247 190</b>	<b>80 647</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 648	-18 898
<b>Årets resultat</b>	<b>188 542</b>	<b>61 749</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 050	144 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	312 647	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>362 697</i>	<i>144 163</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	191 182	39 703
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>191 182</i>	<i>39 703</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>553 879</b>	<b>183 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>553 879</b>	<b>183 866</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	56 495	-5 254
Årets resultat	188 542	61 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	245 037	56 495
<b>Summa eget kapital</b>	<b>270 037</b>	<b>81 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 485	1 900
Skatteskulder	77 546	18 898
Övriga skulder	193 811	81 573
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>283 842</b>	<b>102 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>553 879</b>	<b>183 866</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Helsingborg

*Boban Krstevski*

Boban Krstevski

2024-03-28